MANU

FR 3615417755/ Ur. 2016-09-21

0. JACOB FR3615354718

0.0. TASTEVIN FR3330021849
M.O. FEVER FR3615280729

M. IRENE FR3615413853

O.M. FLOCON FR5615454922
M.M. FADETTE FR3615411059

HOIjOWCA: Gaec Bichier

Cechy:

FRANCUSKA LINIA RODOWODOWA
WYSOKIE PRZYROSTY DZIENNE 1274 g
DOBRE UMIESNIENIE, MOCNA BUDOWA
WYCIELENIA - NORMALNE *

Ocena Wilasna (Wycena IT)

Potencjal wzrostu CR

Umig¢Snienie DM

Szkielet DS

Latwos¢ porodow

7

5

6

6

Wartos¢ hodowlana wyd. miesnej

Waga ur.

Waga (16 mies.)

Przyrosty dzienne

45 kg

583 kg

1274 g

*W CZYSTOSCI RASY




